



2	Заведующий отделом комплектования и обработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Редактор первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Библиотекарь отдела комплектования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Специалист по массовой консервации библиотечных фондов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Методико-информационный отдел ЦБС (216410, Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Садовая, д. 30А)</b>																						
6	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заведующий информационно-правовым сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Главный библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Шумячский центральная библиотека (216410, Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Садовая, д. 30А)</b>																						
	<i>Отдел обслуживания</i>																						
9	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А	Библиотекарь I категории (абонемент)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А (10А)	Библиотекарь I категории (абонемент)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Библиотекарь I категории (читальный зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Шумячская районная детская библиотека (216410, Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Советская, д. 78)</b>																						
13	Заведующий районной детской библиотекой с функциями методической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Библиотекарь I категории абонемента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Библиотекарь I категории читального зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Сельские библиотеки</b>																						
	<i>Балахоновская (216421, Смоленская область, Шумячский район, д. Балахоновка, д. 65)</i>																						

16	Библиотекарь I категории <i>Гневковская (216424, Смоленская область, Шумячский район, д. Гневково, д. 28)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Библиотекарь I категории <i>Зимонинская (216435, Смоленская область, Шумячский район, д. Зимонино, д. 75)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Библиотекарь I категории <i>Криволеская (216415, Смоленская область, Шумячский район, д. Криволес, д. 73)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Библиотекарь I категории <i>Краснооктябрьская (216412, Смоленская область, Шумячский район, ст. Нюнятовка, ул. Гагарина, д. 4)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Библиотекарь I категории <i>Микуличская (216430, Смоленская область, Шумячский район, д. Русское, д. 204)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Библиотекарь I категории <i>Надейковичская (216434, Смоленская область, Шумячский район, д. Надейковичи, д. 96)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Библиотекарь I категории <i>Первомайская (216426, Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Советская, д. 26)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Библиотекарь <i>Петровицкая (216423, Смоленская область, Шумячский район, д. Петровицы, д. 90)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Библиотекарь I категории <i>Серковская (216410, Смоленская область, Шумячский район, д. Озерная, ул. Руссковская, д. 24)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Библиотекарь I категории <i>Снегиревская (216420, Смоленская область, Шумячский район, д. Снегиревка, ул. Молодежная, д. 1)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Студенецкая (216432, Смоленская область, Шумячский район, д. Студенец, д. 137)																					
28	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Ворошиловская (216410, Смоленская область, Шумячский район, д. Ворошиловка, д. 16)																					
29	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Директор МБУ "Шумячская ЦБС" (подпись)      Аргунова С.П. (Ф.И.О.)      28.06.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Заведующая отделом обслуживания Шумячской центральной библиотеки (подпись)      Михальченкова Н.В. (Ф.И.О.)      28.06.2021 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Библиотекарь Шумячской центральной библиотеки (председатель первичной профсоюзной организации МБУ "Шумячская ЦБС") (подпись)      Сенькина Л.В. (Ф.И.О.)      28.06.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 4646 (№ в реестре экспертов)      \_\_\_\_\_ (подпись)      Борисов Сергей Александрович (Ф.И.О.)      28.06.2021 (дата)

\_\_\_\_\_  
 5067 (№ в реестре экспертов)      \_\_\_\_\_ (подпись)      Мельник Оксана Николаевна (Ф.И.О.)      28.06.2021 (дата)